
znojemskabeseda.cz

20242023



Vážení diváci,

zakončili jsme divadelní sezónu 2022/2023, která vrátila zpět 
do hlediště diváky bez jakýchkoli omezení. Děkujeme všem, 
kteří zůstali věrni i našemu předplatitelskému programu. Jim 
i dalším zájemcům představujeme nabídku nového abonmá 
pro nadcházející sezónu.

Držíme se přitom osvědčeného konceptu a v každé ze tří 
předplatitelských činoherních skupin i jedné skupině hudební 
najdou diváci mix představení, která – jak doufáme – uspokojí 
zájemce o různé žánry. Nabízíme komedie i vážnější kusy, 
známé herecké tváře i vynikající herce z oblastních divadel, 
hudebníky různých stylů. 

Velkou pozornost nadále věnujeme dětským divákům, o čemž 
svědčí pětadvacet školních předplatitelských skupin. V příští 
sezóně se chystáme nabídnout i více rodinných představení, 
abychom dopřáli společný zážitek dětem a jejich doprovodu.

Zájemci nepřijdou ani o tradiční záležitosti, jako je Noc divadel 
nebo silvestrovská představení. Samozřejmostí je i řada 
představení a koncertů mimo předplatné.

Věříme, že v divadle budete, vážení diváci, i v nadcházející 
sezóně hledat a nacházet kulturní zážitky, které vám zpestří 
každodenní život a přinesou vám radost i podnětné zamyšlení.

Těšíme se na vás.

František Koudela 
ředitel Znojemské Besedy



4
–
5

 2. 10. Milión 
  DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ, PRAHA

  3. 11. Plynové lampy 
  DIVADELNÍ SPOLEK ROTUNDA, ZNOJMO

 8. 12. Carmen Y Carmen 
  JT PROMOTION

 28. 1. Milena má problém 
  DIVADLO METRO, PRAHA

 2. 5. Pankrác ’45 
  ŠVANDOVO DIVADLO, PRAHA

  _ Famílie 
  DIVADLO NA FIDLOVAČCE, PRAHA

 19. 10. Voices

  9. 11.  Hodonínský symfonický orchestr  
a Jiří Pospíchal

 3. 12. Janek Ledecký a M. Nostitz Quartet

 17. 1.  Novoroční koncert – Cotatcha 
Orchestra a Mirna Bogdanović

 14. 3.  Inflagranti a Tereza Mátlová

CC

XX

 25. 10. K.Š.E.F.T. 
  ČINOHERNÍ KLUB, PRAHA

  14. 11. Plynové lampy 
  DIVADELNÍ SPOLEK ROTUNDA, ZNOJMO

 11. 12. S prezidentem v divočině 
  DIVADLO V ŘEZNICKÉ, PRAHA

 16. 2. Jídelní vůz 
  ČINOHERNÍ STUDIO ÚSTÍ NAD LABEM

 27. 3. Milionový údržbář 
  AGENTURA HARLEKÝN

  _ Lordi (The Lords) 
  NEXT PICTURE

 6. 10. Fachman 
  DIVADELNÍ SPOLEK FRÍDA

  1. 11. Pan Kaplan má třídu rád 
  VÝCHODOČESKÉ DIVADLO PARDUBICE

 29. 11. Plynové lampy 
  DIVADELNÍ SPOLEK ROTUNDA, ZNOJMO

 13. 12. Housle 
  DIVADLO UNGELT, PRAHA

 1. 2. Dámy vpřed! 
  AGENTURA HARLEKÝN

 11. 4. Kráska z Leenane 
  DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR, PRAHA

AA

BB

O termínech představení, které nejsou uvedeny,  
budeme informovat e-mailem a na webu.



AA

6
–
7

ČINOHERNÍ KLUB, PRAHA 
SARAH PAGE

Hra daleko vtipnější a vážnější než by se dalo čekat. 

Co koupí milující rodiče postiženému synovi ke dvacátým 

pátým narozeninám? Prostitutku...

 režie: Ondřej Sokol

 hrají:   Lucie Žáčková, Martin Finger, Václav Šanda, 
Sandra Černodrinská; ze záznamu Jana Vébrová

 délka: 140 min. / hraje se s přestávkou

 termín: 25. říjen 2023

K.Š.E.F.T.K.Š.E.F.T.

Plynové lampyPlynové lampy
DIVADELNÍ SPOLEK ROTUNDA, ZNOJMO 
PATRICK HAMILTON

Detektivní hra, ve které je vše, co má dobrá detektivka 

mít: neobjasněná vražda, podvody a falešná obvinění, 

honba za miliony v podobě rubínů rodiny Barlowů, zatčení 

i nezbytné překvapení na závěr.

Temné psychologické drama Patricka Hamiltona přispělo 

svým názvem k obohacení anglické slovní zásoby. 

Anglické slovo „gaslighting” se v dnešním jazyce používá 

pro formu  psychické manipulace a citového zneužívání,  

ve které se pachatel snaží zasít pochybnosti v cílovém 

jednotlivci nebo v členech cílové skupiny, čímž pak 

manipulované osoby zpochybňují vlastní paměť, vnímání 

reality a svůj zdravý rozum. 

 režie: Václav Beran

 hrají: Šárka Charvátová, Kamil Tomek, Marek Machal, 
Draha Juračková, Tereza Štarmanová

 délka:  90 min. / hraje se s přestávkou

 termín: 14. listopad 2023



AA

8
–
9

DIVADLO V ŘEZNICKÉ, PRAHA 
MARK ST. GERMAIN

Nová hra amerického dramatika o fiktivním setkání 
velikánů ze světa vědy a průmyslu – Thomase Alvy Edisona 
a průkopníka automobilového průmyslu Henryho Forda. 
Světově uznávaný vynálezce během života učinil řadu 
kontroverzních rozhodnutí s preferencí zisku, neprojevoval 
dostatek soucitu a sporné je také autorství celé řady jeho 
patentů. Ford byl znám svými antisemitskými názory 
a jeho filozofie spočívala v tom, že pravá Amerika je mimo 
město, na venkově a v jeho nežidovské kultuře. Oběma 
sekunduje prezident USA Warren Gamaliel Harding, který 
se nikdy stát prezidentem nechtěl, byl před nástupem 
do úřadu vydavatelem novin...

 režie: Lukáš Pečenka

 hrají: Jan Vlasák, Jiří Štrébl, Adrian Jastraban

 délka: 90 min. / hraje se bez přestávky

 termín: 11. prosinec 2023

S prezidentem S prezidentem 
v divočiněv divočině



AA

10
–
11

ČINOHERNÍ STUDIO ÚSTÍ NAD LABEM 
DAVID ŠIKTANC

Autorská inscenace v rytmu jízdního řádu. Jídelní 

vůz na trase Praha – Hamburg. Kulatá světla září 

nad bílými ubrusy. Uličkou mezi stoly žene se 

pan vrchní Peterka a roznáší čepované pivo. Od 

rána táhnoucí se flám, drobná snění osamělých 

cestujících i náhodné lásky... „Ohlášená doba 

zpoždění se může změnit!“

 režie: Antonín Procházka

 hrají: Jan Plouhar, Lukáš Černoch,  
Andrea Berecková, Annette Nesvadbová, 
Klára Suchá, Adam Ernest / Filip 
Kaňkovský;  
ze záznamu Václav Knop

 délka: 75 min. / hraje se bez přestávky

 termín: 16. únor 2024

Jídelní vůzJídelní vůz



AA

12
–
13

AGENTURA HARLEKÝN 
ÉRIC ASSOUS

Komedie. Séverinu opustil manžel Jean Pierre před 

dvaceti lety. Opuštěná a na mizině si založila vlastní 

vydavatelství, které teď prosperuje. Jednoho dne se 

tento kdysi světácký ex-manžel objeví před jejími dveřmi, 

avšak už to není ten arogantní a cynický obchodník, 

ale zruinovaný muž bez střechy nad hlavou. Jean Pierre 

přišel, aby se omluvil, a jako nezaměstnaný se vlastně 

zeptal i na práci. Séverine se rozhodne dát mu šanci 

a nabídne mu místo údržbáře. Jean Pierre tak musí 

překonat svou hrdost, obléct si pracovní uniformu, vzít 

kartáč a kbelík a přijmout ponížení. Séverine s ním totiž 

zachází jako s onucí. Ale Jean Pierre není typ, který by se 

tak rychle poddal..

 režie: Antonín Procházka

 hrají: Petr Nárožný, Veronika Freimanová, Zuzana 
Žáková / Anna Kotlíková / Karolína Vágnerová, 
Robert Hájek / Martin Zahálka ml., Antonín 
Procházka / Vasil Fridrich, Lucie Zedníčková / 
Štěpánka Křesťanová

 délka: 120 min. / hraje se s přestávkou

 termín: 27. březen 2024

MilionovýMilionový
údržbářúdržbář



AA

14
–
15

LordiLordi  
(The Lords)(The Lords)
NEXT PICTURE 
OSCAR WILDE, ROBBIE ROSS

Spektakulární komedie o třech rozpustilých slovenských 

lordech, kteří si v londýnském pánském klubu vyprávějí 

o svých milostných úspěších. Zážitky jsou to košilaté, ale 

ten největší na lordy teprve čeká a diváci si jej vyslechnou 

tak říkajíc z první ruky… Kdo tuto komedii již viděl, tak ji 

určitě bude chtít vidět zase, a kdo ji ještě neviděl, neměl 

by si ji nechat ujít. – Školní dítka do 15 let a puritánsky 

založené ženy by tentokrát měly raději zůstat doma.  

V minulé sezóně se Lordi do Znojma nedostali, tentokrát 

to určitě vyjde…

 režie: Peter Serge Butko

 hrají: Martin Hoffmann, Filip Rajmont,  
Peter Serge Butko, Martin Kotecký

 délka: 130 min. / hraje se s přestávkou

 termín: bude upřesněn



16
–
17

BBBB

FachmanFachman
DIVADELNÍ SPOLEK FRÍDA 
JAKUB NVOTA

Zoufale romantická komedie ze stavebního prostředí. 

Fachman je malým člověkem toužícím po štěstí, který je 

postavený před pro něj nezvládnutelnou překážku. Jeho 

manželství se rozpadá díky duševní poruše jeho ženy, 

která po autonehodě uvízla svojí myslí mimo reálný svět. 

Od té chvíle jej vnímá jen jako děj svých oblíbených knih. 

Svět iluzí, klamů a symbolů se tu staví proti světu, který 

má přísná racionální pravidla... 

Inteligentní humorné a poetické. Martin Trnavský již 

potřetí prokázal, že dokáže sám bravurně po celých 

devadesát minut ovládnout jeviště. (i-divadlo)

 režie: Jakub Nvota

 hrají: Martin Trnavský

 délka: 90 min. / hraje se bez přestávky

 termín: 6. říjen 2023



BBBB

18
–
19

Pan Kaplan  Pan Kaplan  
má třídu rádmá třídu rád
VÝCHODOČESKÉ DIVADLO PARDUBICE 
LEO ROSTEN, MIROSLAV HANUŠ

Adaptace známé humoristické knihy, v níž se jedinečný 

slovní humor střídá se steskem po domově, dojemné situace 

se prolínají s vtipnými. Komické příhody pedagoga s žáky 

newyorské večerní přípravné školy pro dospělé. Studenti 

utíkají před válkou z nejrůznějších koutů Evropy a v Americe 

hledají svůj druhý domov. Podmínkou je zkouška z angličtiny, 

což je pro mnohé z nich přímo nadlidský úkol. 

 režie: Miroslav Hanuš

 hrají: Martin Mejzlík, Petr Dohnal, Radek Žák,  
Zdeněk Rumpík, Alexandr Postler, Matěj Štrunc, 
Tomáš Lněnička, Ladislav Špiner, Petr Borovec, 
Dagmar Novotná, Eliška Jechová,  
Romana Chvalová, Jindra Janoušková,  
Kristýna Hulcová, Ludmila Mecerodová a další

 délka: 150 min. / hraje se s přestávkou

 termín: 1. listopad 2023



BB

20
–
21

Plynové lampyPlynové lampy
DIVADELNÍ SPOLEK ROTUNDA, ZNOJMO 
PATRICK HAMILTON

Detektivní hra, ve které je vše, co má dobrá detektivka 

mít: neobjasněná vražda, podvody a falešná obvinění, 

honba za miliony v podobě rubínů rodiny Barlowů, zatčení 

i nezbytné překvapení na závěr.

Temné psychologické drama Patricka Hamiltona přispělo 

svým názvem k obohacení anglické slovní zásoby. 

Anglické slovo „gaslighting” se v dnešním jazyce používá 

pro formu  psychické manipulace a citového zneužívání,  

ve které se pachatel snaží zasít pochybnosti v cílovém 

jednotlivci nebo v členech cílové skupiny, čímž pak 

manipulované osoby zpochybňují vlastní paměť, vnímání 

reality a svůj zdravý rozum. 

 režie: Václav Beran

 hrají: Šárka Charvátová, Kamil Tomek, Marek Machal, 
Draha Juračková, Tereza Štarmanová

 délka:  90 min. / hraje se s přestávkou

 termín: 29. listopad 2023

HousleHousle
DIVADLO UNGELT, PRAHA 
DAN MCCORMICK

Zlodějíčkovské komediální drama o dvou bratřích 
a jejich rodinném příteli, kde naděje na lepší život odhalí 
pohnutou rodinnou minulost i sílu charakterů. Doposud 
se oba bratři protloukali newyorskými ulicemi jen těžko. 
Všechno se ale může změnit…

 režie: Ladislav Smoček

 hrají: Jiří Langmajer, Pavel Liška, Milan Hein

 délka: 115 min. / hraje se s přestávkou

 termín: 13. prosinec 2023



BB

22
–
23

DIVADLO PALACE, PRAHA 
KEN LUDWIG

Komedie vzdáleně inspirovaná slavným filmem Někdo 

to rád horké. Leo a Jack, dva mladí kočovní herci, se 

v materiální nouzi rozhodnou ucházet o dědictví po zemřelé 

staré dámě jako její dlouho nezvěstní synovci. Ukáže se 

však, že stará dáma je naživu a nehledá synovce, ale 

neteře. Jak si s touto neblahou situací Jack a Leo poradí?

 režie: Jana Kališová

 hrají: Patrik Děrgel, Henrieta Hornáčková, David Gránský, 
Sabina Rojková / Natálie Dvořáková, Johanna 
Tesařová / Jana Jiskrová, Milan Šteindler / Zdeněk 
Velen, Martin Pechlát, Miroslav Sabadin a další

 délka: 100 min. / hraje se s přestávkou

 termín: 1. únor 2024

Dámy  Dámy  
vpřed!vpřed!



BB

24
–
25

Kráska Kráska 
z Leenanez Leenane
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR, PRAHA 
MARTIN MCDONAGH

První divadelní hra Martina McDonagha, která slavila 

celosvětový úspěch a dodnes je považována za jeho 

nejlepší text. Maureen žije v domě se svou matkou, 

o kterou pečuje, kterou nenávidí, zároveň nedokáže 

odejít...

 režie: Jakub Špalek

 hrají: Irena Kristeková, Milena Steinmasslová,  
Štěpán Coufal, Daniel Pivoda Ondráček

 délka: 110 min. / hraje se s přestávkou

 termín: 11. duben 2024



CC

26
–
27

MiliónMilión
DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ, PRAHA  
(HOSTÉ SYNAGOGA CONCERTS) 
VILÉM DUBNIČKA

Chytrá, neotřelá a překvapující jednoaktová komedie 

pro dva herce, třaskavý dialog plný nečekaných situací 

a chytrého humoru. Slavný divadelní herec, režisér 

a ředitel, lehce arogantní Filip Martén má problém. 

Jeviště jeho divadla sežral červotoč. Na záchranu toho, 

co celý život budoval, potřebuje milión eur. Známý 

umělec vsadí vše na jednu kartu a jde osobně požádat 

o peníze záhadného miliardáře a mecenáše Jeana 

Petitéra, který se naopak na veřejnosti neukazuje vůbec. 

Dostat milión eur ovšem není jen tak...

 režie: Vilém Dubnička

 hrají: Hynek Čermák, Vladimír Polívka

 délka: 65 min. / hraje se bez přestávky

 termín: 2. říjen 2023



CC

28
–
29

Plynové lampyPlynové lampy
DIVADELNÍ SPOLEK ROTUNDA, ZNOJMO 
PATRICK HAMILTON

Detektivní hra, ve které je vše, co má dobrá detektivka 

mít: neobjasněná vražda, podvody a falešná obvinění, 

honba za miliony v podobě rubínů rodiny Barlowů, 

zatčení i nezbytné překvapení na závěr.

Temné psychologické drama Patricka Hamiltona přispělo 

svým názvem k obohacení anglické slovní zásoby. 

Anglické slovo „gaslighting” se v dnešním jazyce používá 

pro formu  psychické manipulace a citového zneužívání,  

ve které se pachatel snaží zasít pochybnosti v cílovém 

jednotlivci nebo v členech cílové skupiny, čímž pak 

manipulované osoby zpochybňují vlastní paměť, vnímání 

reality a svůj zdravý rozum. 

 režie: Václav Beran

 hrají: Šárka Charvátová, Kamil Tomek, Marek Machal, 
Draha Juračková, Tereza Štarmanová

 délka: 90 min. / hraje se s přestávkou

 termín: 3. listopad 2023

Carmen Y CarmenCarmen Y Carmen
JT PROMOTION 
JAN JIRÁŇ, MIROSLAV KOŘÍNEK

Podle opery Georgese Bizeta „Carmen“.

 režie: Jan Jiráň

 hrají: Dagmar Pecková, Barbora Hrzánová,  
Jan Jiráň, Miroslav Kořínek, Camilo Caller / 
Stanislav Amcha, Daniel Šváb / František Uhlíř

 délka: 75 min. / hraje se bez přestávky

 termín: 8. prosinec 2023



CC

30
–
31

Milena  Milena  
má problémmá problém
DIVADLO METRO, PRAHA 
ŠÁRKA VACULÍKOVÁ

Co všechno může v jedné vteřině nevěstě problesknout 

hlavou než řekne své „ano“? A nezmění to nějak její 

rozhodnutí? Co když řekne nakonec „ne“? Jak se mladá 

dívka vypořádá s  ženskou úlohou v manželství? Být 

vdanou ženou… ženou v domácnosti! Vařit, prát, žehlit, 

uklízet, mýt podlahy, mýt záchod?! Opravdu tohle chce? 

Ještě se může rozhodnout jinak! 

Autorka napsala dobrý text odrážející zkušenosti ženy 

jejího věku, inscenaci si sama invenčně zrežírovala 

a adekvátně ztvárnila několik postav. (i-divadlo, Jiří Landa)

 režie: Šárka Vaculíková

 hrají: Šárka Vaculíková, Jan Šikl

 délka: 60 min. / hraje se bez přestávky

 termín  28. leden 2024



32
–
33

CC

Pankrác ’Pankrác ’4545
ŠVANDOVO DIVADLO, PRAHA 
MARTINA KINSKÁ

„Casting na popravu.“ Napínavá původní hra, fikce 

vycházející ze skutečných událostí jednotlivých postav, 

se odehrává v pankrácké věznici na konci léta 1945. 

V Československu probíhá zatýkání nacistických 

zločinců, loajálních Němců, ale také skutečných 

i domnělých českých pomahačů nacistického režimu. 

Zatýkání a vyšetřování se týká i slavných osobností. 

V jedné cele se potkávají herečky Lída Baarová a Adina 

Mandlová, Hana Krupková (dívka napomáhající odbojové 

akci parašutistů), Židovka Julie, která prošla Osvětimí, 

a neznámá žena. Kdo z nich bude odsouzen?

 režie:  Martina Kinská

 hrají: Klára Cibulková, Réka Derzsi, Eva Josefíková / 
Barbora Váchová, Andrea Buršová, Bohdana 
Pavlíková / Marie Štípková

 délka: 95 min. / hraje se bez přestávky

 termín: 2. květen 2024



34
–
35

CC

FamílieFamílie
DIVADLO NA FIDLOVAČCE, PRAHA 
JOE DIPIETRO

Komedie přibližující vztah dvou odlišných generací. Když se 

Nickovi rodiče odstěhují na druhý konec Spojených států, 

zůstává svobodný mladík pod bedlivým dohledem svých 

babiček a dědečků z matčiny i otcovy strany. Každou neděli 

je k nim pozván na oběd. A protože jsou jeho prarodiče 

italského původu, vyznačují se tyto rodinné sešlosti, kromě 

skvělého jídla i příliš živou atmosférou. Nick se chystá 

oznámit fantastickou novinku, že dostal pracovní nabídku, 

po které tolik toužil. Nickovo povýšení má ale jednu podmínku, 

která u rodinného oběda vyvolá velké pozdvižení a spustí 

lavinu dalších událostí...

 režie: Juraj Herz

 hrají: Lukáš Rous, Carmen Mayerová, Miloš Vávra,  
Ludmila Molínová, Zdeněk Maryška,  
Aneta Krejčíková / Vanda Chaloupková

 délka: 135 min. / hraje se s přestávkou

 termín: bude upřesněn



36
–
37

XXXX

Voices je pánská vokální skupina, která v doprovodu 

skvělých muzikantů (perkusní nástroje, klávesy, kytara) 

prezentuje cover verze oblíbených světových písní 

v zajímavých, nevšedních pětihlasých aranžích. Můžete 

slyšet sólové písně̌  s hudebním doprovodem, ale i čistě 

a capella. Voices se nedají škatulkovat, jelikož se nezaměřili 

na jeden hudební žánr. Baví je funk, rockové balady, pop, 

spirituální písně, r’n’b, soul, blues... je toho mnoho a každý 

si může najít během jejich koncertu to své. 

 délka: 80 min. / koncert je bez přestávky

 termín:  19. říjen 2023

Vychutnejte si a skvost houslové literatury v podání 

Hodonínského symfonického orchestru pod taktovkou 

Davida Herzána společně s vynikajícím houslovým 

virtuosem Jiřím Pospíchalem. Díky jejich spolupráci 

v průběhu večera zazní jeden z nejznámějších houslových 

koncertů – houslový koncert D dur romantického 

skladatele P. I. Čajkovského. V další části programu pak 

známá Symfonie č. 103 „S vířením kotlů“ od J. Haydna.

 účinkují: Hodonínský symfonický orchestr 
Jiří Pospíchal – sólo housle 
David Herzán – dirigent

 délka  70 min. / koncert je s přestávkou

 termín: 9. listopad 2023

Hodonínský Hodonínský 
symfonický  symfonický  
orchestr  orchestr  
a  a  
Jiří Jiří 
PospíchalPospíchal

VoicesVoices



XX

22
–
39

38
–
39

XX

První adventní neděli v divadle zazáří zpěvák a skladatel 

Janek Ledecký s kapelou, s programem plným 

oblíbených a dnes už legendárních vánočních songů 

a ikonickým doprovodem smyčcového M. Nostitz 

Quarteta. Vždyť kdo by neměl rád skladby jako Sliby se 

maj plnit o Vánocích, Ryba rybě či A od těch časů, které 

jsou zkrátka symbolikou adventní doby a perlou českých 

vánočních písní. Kromě výborné muziky čeká diváky 

i krásná scéna, která svým designem dokonale podtrhne 

sváteční atmosféru.

 účinkují: Janek Ledecký s kapelou 
M. Nostitz Quartet

 délka:  90 min. / koncert je s přestávkou

 termín: 3. prosinec 2023

Janek Ledecký Janek Ledecký 
a M. Nostitz a M. Nostitz 
QuartetQuartet



XX

40
–
41

XX

Novoroční koncert Novoroční koncert 

Cotatcha Orchestra  Cotatcha Orchestra  
a Mirna Bogdanovića Mirna Bogdanović
Mezinárodní v Brně působící big band spojuje špičkové 

jazzmany (Vincenc Kummer, Kamil Slezák, Radek 

Zapadlo) a vycházející hvězdy české a zejména moravské 

jazzové scény. Za svou desku Bigbandová Elektronika 

na Cenu Anděl nominovaný orchestr založil v roce 2014 

trumpetista Jiří Kotača. Hraje neotřelou a originální 

bigbandovou hudbu – od skladeb legendárních světových 

tvůrců přes současnou českou tvorbu pro big band 

až po spolupráce se skvělými zahraničními hosty. 

Pro slavnostní novoroční koncert přizval charismatickou 

bosensko-slovinskou jazzovou zpěvačku Mirnu 

Bogdanović, držitelku mnoha prestižních ocenění.  

Proto vedle atraktivní směsice amerických skladeb 

a koled českého baroka zazní i skladby slovinské.

 délka: 85 min. / koncert je bez přestávky

 termín:  17. leden 2024



42
–
43

XX

Dámské smyčcové trio v repertoáru zpracovává témata 
z klasické hudby od Vivaldiho, Bacha, ale i hity od kapel 

Queen, Metallica, Nirvana atd. Kombinace klasické 

a moderní poprockové hudby tak tvoří unikátní hudební 

představení. V jejich neobvyklém programu znějí působivé 
moderní úpravy slavných světových melodií ze všech 
hudebních žánrů. Jako host vystoupí přední česká 
sopranistka Tereza Mátlová, sólistka Národního divadla, 
dvakrát nominovaná na cenu Thálie.

 účinkují:  Tereza Mátlová – soprán, Markéta Muzikářová – 
housle, Dagmar Sečkařová – housle,  
Sylva Jablonská – violoncello

 délka: 90 min. / koncert je s přestávkou

 termín:  14. březen 2024

Inflagranti  Inflagranti  
a Tereza a Tereza 
MátlováMátlová



44
–
45

JAK SI ZAJISTIT PŘEDPLATNÉ  
V SEZÓNĚ 2023/2024 
V MĚSTSKÉM DIVADLE ZNOJMO

PRODEJ BUDE ZAHÁJEN 19. ČERVNA 2023. 

I. 

DOSAVADNÍ PŘEDPLATITELÉ mají svá letošní místa  
rezervovaná do 31. července 2023. Do uvedeného data proto 
vyplněnou přihlášku spolu s letošními abonentkami odevzdejte 
v TIC na Obrokové ulici ve Znojmě a proveďte úhradu 
předplatného na příští sezónu. Poté obdržíte nové karty na  
stejná místa ve stejné skupině, případně se domluvíte na 
požadované změně. Platbu lze provést pouze na místě – 
v hotovosti nebo platební kartou. Firmám budou abonentní 
vstupenky zaslány až po úhradě faktury. 

Od 1. srpna 2023 budou veškerá zbývající místa považována 
za uvolněná a budou k dispozici dalším zájemcům. 

Těm, kteří v sezóně 2023/2024 nebudou obnovovat abonmá, 
děkujeme za přízeň a věříme, že se budeme v Městském 
divadle Znojmo nadále setkávat. Velice oceníme, pokud 
nám co nejdříve sdělíte, že svá místa uvolňujete, abychom 
je mohli nabídnout novým uživatelům. Informujte nás na 
tel. 515 222 552, osobně v TIC na Obrokové ul. ve Znojmě,  
nebo e-mailem na adresu vstupenky@znojemskabeseda.cz. 

II. 

NOVÍ ZÁJEMCI o předplatné si mohou divadelní abonmá 
zakoupit od 19. června do 19. září 2023. V nabídce budou místa 
neobsazená stávajícími předplatiteli. Později budou v nabídce 
i uvolněná místa. Platbu je rovněž možno provést pouze na 
místě v hotovosti nebo platební kartou. Po vyplnění přihlášky 
a zaplacení obdržíte své permanentky. Bude-li chtít obstarat 
předplatitelské vstupenky firma, je třeba do TIC doručit 
přihlášku spolu s objednávkou, což bude podklad k fakturaci. 
Po úhradě faktury obdrží plátce vstupenky.

Přihláška je k dispozici a odevzdává se v Turistickém  
informačním centru, Obroková 10, Znojmo  |  tel. 515 222 552. 

Prosíme o respektování termínů a lhůt.

CENA PŘEDPLATNÉHO 2023/2024

SKUPINA 1. pořadí 2. pořadí 3. pořadí

A / B / C
6 představení

2 400 Kč 2 280 Kč 2 160 Kč

X
5 představení

1 800 Kč 1 700 Kč 1 600 Kč

Abonentka je přenosná.



INFORMACE A PRODEJ  
ABONENTNÍCH VSTUPENEK

PRODEJ ABONENTEK – Ondřej Pavelka 
Turistické informační centrum, Obroková 10, Znojmo 
PO–PÁ 9.30–12.30, 13.00–17.00 
vstupenky@znojemskabeseda.cz  |  515 222 552

DRAMATURGIE SKUPIN A, B, C – Anna Maixnerová 
Městské divadlo Znojmo, nám. Republiky 20, Znojmo 
maixnerova@znojemskabeseda.cz  |  515 224 324

DRAMATURGIE SKUPINY X – Jana Alexová 
Znojemská Beseda, Masarykovo nám. 22, Znojmo 
alexova@znojemskabeseda.cz  |  515 300 245

POKLADNA PŘÍMO V DIVADLE abonentní vstupenky 
neprodává, bývá otevřena pouze půl hodiny před každým 
představením a telefonní spojení nemá.

TERMÍNY PŘEDSTAVENÍ
Divadelní sezóna 2023/2024 bude zahájena 26. září 2023 
a zahrnuje období do června 2024. 

Abonenti vždy obdrží e-mailem měsíční programové 
přehledy Znojemské Besedy, v nichž jsou abonentní 
představení označena. Informace o termínech představení 
je možné získat také na www.znojemskabeseda.cz 
a na rezervačním systému www.vstupenkyznojmo.cz  
nebo v tištěné podobě v TIC.  

Doporučujeme sledovat aktuální informace.  
Za zameškané představení není možné poskytnout 
náhradu.

Znojemská Beseda si vyhrazuje právo změny titulu i právo 
změny plánovaného termínu. Aktuální informace budou 
uváděny v měsíčních programech.


